
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARADISO” 
VIA del Fante n. 18 – 98168 Messina – Tel. 090 357135 – Cod. MEIC8AE00T 

Email: MEIC8AE00T@istruzione.it - Pec: MEIC8AE00T@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale: 97110530835 - Sito internet: http://www.icparadisomessina.edu.it/ 

 

AGLI ASPIRANTI INTERESSATI 
AGLI ISTITUTI INTERESSATI 

ALL’ALBO D’ISTITUTO 
AL SITO WEB ISTITUTO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e istituto personale ATA di III fascia - 
triennio 2024/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. n°89 del 21 maggio 2024; 
VISTA la nota prot. n°9303/VII-1 del 19/08/2024 di codesto Istituto con la quale è stata disposta la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e istituto indicate in oggetto e la sua 
successiva integrazione; 

ESAMINATI i ricorsi pervenuti; 
EFFETTUATE le correzioni di errori materiali; 
VISTA la nota prot. n°20886 del 06/09/2024 Area III - Ufficio I dell’Ambito Territoriale di Messina; 
ACQUISITE le graduatorie definitive di cui all’oggetto 
 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE del personale ATA, distinte per profilo, come 
da file allegati. 
Avverso le sopraddette graduatorie, ai sensi dell’art. 8 c. 4 del D.M. 89/2024, è ammesso ricorso giurisdizionale 
al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Eleonora Corrado 
Firmato digitalmente 

mailto:MEIC8AE00T@istruzione.it
mailto:MEIC8AE00T@pec.istruzione.it
http://www.icparadisomessina.edu.it/



	DISPONE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-09-12T16:50:54+0200
	ELEONORA CORRADO




